○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
新社屋完成のお祝い
拝復　時下ますますご清栄の段、慶賀に存じます。
　さて、このたびご念願の本社社屋が完成されましたとのこと、誠におめでたく、心からお祝いを申し上げます。貴社が、一貫して技術開発、設備の強化・近代化に取り組んでこられたことは、業界ひとしく認めるところでございます。

　そうした経緯を顧みて、本社社屋竣工ということは貴社にとってどんなに素晴らしく意義あるものか、胸を打たれるものがあります。

　ご案内いただきました落成披露宴には、必ず出席させていただく所存でございます。

　まずは、書中をもちまして、社屋落成のお祝いを申し上げます。

敬具